Главе муниципального образования
город-курорт Геленджик
А.А. Богодистову
от _____________________________
(ФИО гражданина)
_____________________________________

проживающего(ей) по адресу:______

_____________________________________

телефон:______________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне пропуск для поездки по Краснодарскому краю__(указать причину поездки, дату и время, путь следования) на транспортном средстве (указать марку ТС, государственный номер, ФИО водителя)_в поездке со мной будут следующие пассажиры ____(указать ФИО пассажиров____).

Приложение:
1.Согласие на обработку персональных данных;
2.Копии документов на автотранспорт;
[bookmark: _GoBack]3.Копии паспорта водителя и пассажиров.
4. Документальное подтверждение цели поездки.

     Дата                                                                                          ФИО, подпись